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CASI PERTCOOapPARTICOLARI Rid€tdriuzitÉrs

45

f rìF.r'li':4 ía1\ i-ìr . ,".i_ .l ?i/'. lra
": 1. irî i î:* t Ì Lj' i-ft Ì.r-):l,-a"l tl_itrf-

penòsrruer-E - . LAVOf,ATORI DIPENDEÀM
E72 caermsFERtscù{o LA RESIDENZi i PER MOTlvl Dl LAI/ORO

IMPOFTTO SPESA

,00

,00

ÈÉirCÈìvtuÀu

coDlcE

MJMÉFO
RATA

E62.
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' l-_. TIPOLOGIA GIORNI
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Ì (Bamrc b casela) , I

r^. i DETRAZIOilEPERSPESE 
-^^:DETRNZIONEAFFTTTOTERRENIAGRICCUtrOI i DIMANTENTMENTODEI CANI GUIDA .EOZ.AI GIOVANI

,00
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ffiffi- W MODELLO 730-3 redditi 2019
#, prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestatawffitr

W fl zgo retriricativo [-l tto intesrarivo

.tl5 ntfate W ll dell'AgenziadelleEntraterelativeallapresentedic*riarazione I I ceroprofessionista I I oprofessionistanondelegalo

CODICE F]SCALE

8$'#Sg,Biiisrrx'$,gfis. 0 62 14 0 1 10 0 6

COGNOME E NOME O DENOITTINAZIONE trlscmkrclnooercrr

CE,F DIPENDENTI E PENSIONATI AIC 56

RESPoNSABTLE AssFrENzA FrscALE vLtDNC 7 g 82 4 C 3 4 gQ VIII..A DOMENICO

DICHIARANTE
csrcPPT 9M07c351G CASTIGTIONE GIUSEPPE

$r{ CONIUGE DICHIARANTE
rn
(YI

Ut\o
=or
r-
O{
Ao
H
v,
U

I REDDTTI DOMINICALI ,00

2 FEDDITIAGRARI ,00 ,0c

3 REDDITI DEI FABBRICATI ,0c ,0c

4 REDDITI DI LAVOFO DIPENDENTE E ASSIMILATI 62.980,0( ,tr
5 ALTRI REDDITI ,0( ,0c

o TMPOùTIBIILE CEDOLARE SECCA ,m ,ît
7 Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 930.0c ,00

11 REDDITO COMPLESSIVO 63 . 910,oo .m

12 Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 930,00 ,m

13 ONERIDEDUCIBILI ,00 ,00

14 REDDITO IMPONIBILE 62.980,00 ,m

15 Compensi per attività sportirre dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta ,00 ,m

t5 JMPOSTALOBDA 20 _ 492..m ..m

2',|, Detrazione per coniuge a carico 294,u ,00

22 Detrazione per figli a carico 812,oc .0c

23 Ulteriore detrazione per figli a carico ,0c ,00

24 Detrazione per altri familiari a carico ,00 ,m

25 Detrazione per redditi di larcro dipendente ,00 ,00

26 Detrazione per redditi dipensione ,00 ,m
27 Detrazione per redditi assimilati a quelli dí lavoro dipendente e altri redditi ,00 ,00

2E Detrazione oneri ed erogazioni liberali I,00 ,OC

29 Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche 617,oo ,tr
30 Detrazione spese arredo immobi li ristrutturati ,00 ,0c

31 Detrazioni spese per interventi di risparmio energetico ,00 ,0c

32 Detrazione spese arredo immobili giovani coppie ,00 ,0c

33 Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B ,m ,00

37 Detrazioni inquilini con contratto di locazione e affitto terreni agricoli ai giovani ,00 ,00

38 Altre detrazioni d'imposta ,00 ,00

39 Detrazione per comparto sicurezza e difesa ,00 ,00

40 Detrazione per pace contributiva e colonnine di ricarica ,00 ,00

41 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa ,00 ,ffi

42 Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione ,00 ,00

43 Credito d'imposta reintesro anticioazioni fondi pensione ,00 ,00

41 Credito d'impasta per mediazioni ,00 ,00

45 Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato ,0c ,tr

48 TOTALE DETRAZIONI E CREDÍTI D'IMPOSÎA 1 . 731,0c ,tr
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50 IMPOSTA NETTA 18.761m .00

51 Credito dimposta per allri immobili - Sisma Abruzzo ,00 .00

52 Credito d'imposta per I'abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00 ,m

53 Credito d'imposta per imposte pagate all'estero ,o0 ,00

5t Gv\î|:tvù.Clirlaesh pa'él\rrgÉlÉìiant,cùrtgrÌt ,úî ,ot
55 Credito dîmposta per erogazioni scuola ,m ,00

56 Credito dlmposta per videosorveglianza
,00 ,00

67 Altri credili d'imposta ,00 ,00

58 Grediti residui per detrazioni incaplenti ,00 ,00

59 RITENUTE 18 . ?0400 ,00

60 DIFFERENZA 57m ,00

61 ECCEOTÍ*ZS.DEI*I.J|8FEF FJSÀILTSNTEOAU.EFRECIBTÎII.TTI]IIìÈITARIZIOAII s ,îa

62 ACCONTIVERSATI ,m ,00

63 Restituzione bonus fiscale e straordinario ,00 ,00

64 Detrazioni e crediti oià rimborsati dalsostituto ,00 ,00

66 Bonus IRPEF speltiante ,00 ,00

67 Bonus IRPEF ricorosciuto in dichiarazione ,00 ,00

68 Reslihrzione Bonus IRPEF non spettante ,00 ,00

7l .REDDJ'OIMPONIBILE 62-980m ,úu

72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 775,m ,00

7S ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CEFTIFTCAZIONE 775,00 ,00

74 E@EDE}€A ADDEIOMI.E REGIOMI.E ALL'IRPEF PRECEDENTE DICI.MRAZCITE ,00 ,00

75 ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF DOVUTA 504,m ,00

76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF RISULTANTE DALLA CERT]FICAZIONE gO VEHSATA 504,00 ,00

TI ECCEDCIUAAI)DAOMIE @tt{,.hlAl-E ALLIRPEF PRECEDENIE DU{IqRA1ONE ,00 ,00

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2O2O 151,m ,00

79

80

ACCONTO ADDIZIOùIALE COMUNALE ALLTRPEF 2O2O RISULÎANTE DALLA C-ERTIFICAZIONE 64,m ,00

CEDOLARE SECCA DOVUTA t ,00 ,00

8t DIFFEFENZA .m ,00

&2 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,m ,00

83 AC@tlî CEDOI-ARE SECO{\EFSAII PER lL 201 I ,00 ,00

* tll t ,; CdoBkiad
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p,5 irwlirurtirbasd Cr€do

d cui da utffzzare Lr
corpensazime cur F2a di cui de rlmborsare . lrpqlt

Oanùlì,gEafB hpatthùabneteArmoe

9t IRPEF ,fi
3
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5

.tr
7

n NDUTO{ATE redO$TAI.E IÍIPEF ,m ,s .m .m ,m ,0
sr ADDEIO}TALE COTi'I'{ATE HPEF ,m ,c .m ,m ,m ,m

94 FRIUA RADA ACCONTO trEF 2@

s SEOOî€A O t t{CA R.{IA ACCCI.ITO Fper am

s A@O.lfO Z)7o REDDfn TASSAZrT\E SEmruúq ,00 ,m

în ,c@NTO AOOUTCnIAIE 60if,.tlAE àn( L369 7,ú
$ S'FO TA SOSÎTUTn/A PREMI DI RFT.LTATO E WELFqFE AZEI{DAT.E ,m ,m

99 CEDCI-AE SECCAL@AZOÈI| ,m .tr ,m ,m .0c

lfn PRII\,4 RATA ACCOhÍTO CEDOI-ARE SECCA ro
lfn SECO{DA O IJNR:A R TA ACO€NTO CEDOI.AFE SEOCA M
Ei*ì! a8'i c&
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Ccfrrrs

cffiDm DEBM
lrrcalrsr
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darurivqsarc lnpqtidaffiúenore4ssae

îtl IHpEF .m
3

.(n
5 6 7

,m
'll2 ADOAONALE REGIONATE IRPÉ 1

,m ,( ,m ,m ,00

fl3 ADDEIOI{AIE @lvlLhlAlE HPA ,m ,( ,@ ,m .m ,@

ît4 PRIUA RAIA ACCONTO MEF 20.19 ,m
ff5 SEootlIDA O L'À[CA RAfiq ACCOIITO NPEF ZPO ,fi)

ît6 ACCCT{IO 2OY" FÉDÙN TASSAZÍI\E SEMMTA ,00

fl7 AOOCÍ{TO ADDCNMTE OCTil'r\lALE 2G[

fl8 h,ffiTA SOS'TTTTJTIVA PFENfi U RFI.,LTATO E \,VE.FARE AZENDALE ,m ,m

flg CEDO.ARE SECCA LoCAZONI ,m ,m .m ,tr ,00 .m

1Xt PFfiUA RATA AC0oNTO CEDOLARE SE@\ M ,m
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tgr Fa*lur ctsfu d.urpÉs mzine o.ùm .Jn ,f[r

t3t Hesitfiocredto dhnpoda per il ;iacq*S dda púna casa da ulihzarc h orvpersazime ,m ,m

13A ResitJocr€fudkrpcta per finqemenb defocapazine da utlzzate h conpslsazime ,00 ,00

133 Resilno crcfu drrposla per tabihzi:ne prindnle - Sìiisrna Abuzzo ,m ,m

134 Residro crcft dlmpcta rcintegro ank*tazftxi fundi pensicrìe ,00 ,m

135 Reritlo cre&o dfonposta per rn€datmi ,@ ,@

136 Túle spese sarúHb rabi4 nela pr€senb ddfaraime (r!úi E1, E2 e E3) ,m ,00

197 Reddbd rlbtinsilp perrydazicr* fscal (cm irpontle cedohtesem bcazicri) 63 . g1o,oo
,00

138 ACCONTO IRPEF 2O2O
CASI PARTICOLARI

Redcfnoorplesúrc ,CI ,m

130 lnpofto sr ai calodan fmftc ,m ,m

141

142

1rf3

ACCONTT 2020
COMPENSATI
INÎERNAMENTE
NEL MOD. 730t2020

Èlna rala aocorb IRPEF ,m ,00

Acconlo addzimale csrrnale ,m ,@

Pdma rda acomto oeddare s€@a ,(D ,@

l1[5 3Í3gl'J Bfir''gi8'c'" prcHrARANrE

coNuce DrcHnRAlfrÈ

Amo Ttabqefruffizzao Sìlato qeúouilikdo I Sdo Credtrutrzzato
2 3 4

,m

146 .0c ,m

147 Reddlli brdari nfi imporfrfr 307,4 .tr

f48 ffi úihzine ghcixlè e pertiuta (sogpb a [t u) 95,o .ú
140 Rex*tp dedzine srnflE r€$lftib ,m ,q

150 Re;ld'toerogazix{ sqlda .m fl
f51 Resifio cndto dirrpoga per negoziazime e albihaùr ,m ,tt
152 Heeitp credlo únpoeta per videcmrc#nza .m fI

153 Residuo erooazioni liberali DEFIIARANTE
oNLUs' ov é APs 

coiuucE DrclrAnAlm

Redd.o2018 ,0c Reddp2019 ,00

,mRedd.p$18 ,q Fes*nmà)1(

131 Reddlo cr€dto dfnp@ per ercgazimi sporùré fr ,fr
1S Re*fuo creúb drrpoda perbori[rca anlúerldl3

,0( ,m

158
iredtto d,imposra DlCl-llAFANîE Rata 2019 .0(
ref arog8zronr spof nve coNluGE Dlcl.llAMNTE Rata2019 .tr

159
sredito d,imoosra [xcFllARANIE Rara2019 .ct

t
re r boni f i ca'am b i en talè 

COÌ.1'UGE DICHùAFANTE Re2fi9 ,fr

160
iredito d,imposra DTHhRANTE Flaùa2018 ,q Rata2f)19 ,m
)er arogazione cultura coll[.JGE DEHIARANTE Rata 2018 ,fl Rab2019 tfr

RISU LTATO DELLA LIQUIDAZIONE

ITFORTO C+IE SARA'TRAÎÎE}IUK' ML DATORE U T^AVORO O OALL'EI{TE PEIISIOìIISÎEO N BUStrA PAGA
SaHo e primo acconto nel mese di lugfo (agostdsettembre per i pensionati). Secondo o unico acconto n€l m6€e di novernbre
Nel caso di richiesta di rateizzazione ll saHo ed ll primo acconto saranno riparlit in base al numero dl rate riciiesto

IIIPORTO DA VERSARE CON lL llOD. F24 (dipendenli senza sostituto).
Saldo e primo acconlo nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novambre.
Per ildetlaslio delle imposte da versare vedere i rishida 231 a245

IIIPORTO CHE SARA'RIIIBORSATO DAt DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IiI.BUSTA PAGA
Nelmese di luglio (agosto/setternbre per ipensionati)

lftlPORTO CHE SARA'RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendentisenza sostituto)
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RICHESTA U MIEIZAThE DEI\iERSAMENil U Sq["m E DEGU EvENItIAú.t Amirn r{

AffiîrfIO 2flo REDIXTI TASSAAO{E SEHRAÍA

hllF6'rA SOSTIruTWA PREMI D RlSl..Hi{rO

rFORrc ctc SARA' RIFORSA:ÍO TNL Ù$Ore tl LAl'Dtr' O ÍIALLtI{ÌE PEìÉIOTISIPO il NFTA MGA

m0flf0 CfE SARA RlFOnSlfO lvlll.'reÉlElA E-lE EI,ÍIRAIE (dprdrli saua soú.b)
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DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

{H: e i I ù A al:t E f I i 
g r/d: -'! i r * i i EEiù I J, i Ìi If I +Y:vr it ; il I t.r, ítì F OODICE'IREIJTO AlùlOunrmraro t @oGE

EGlOtEDOltr.l
*cRono(olcunoRot) ftElÚÉ{nsÉt\?AsGtrnflolcúùrEirra12ml

Hg

ffi
19t IRFEF rml 2019 ,m ,@

1m ADDE}3NALE REGIOMTE IìPEF 3801 a)l9 ,m ,m
!F,

$-1
Ere
Ft-jr::
L!

In1

fiitil!

ffi
H
ffi
tí!r

[Ljt-t::
at-
tdb

194

,WfZllellU.€rmtiltH.g dCErr 8844 'l,o#t
,m ,@

CEDO.ARESECCALMAAONI 1842 2019 ,0c ,m
1S sdl)lt(xr7:n ACCOÍ{TO 2Tó TASS/qZCNE SEFAHATA 42m 2019 ,m

fs IÍÍEGRAINIt) hPOSIA SOSÍITUTìVA PREIIÍ Dl Rlg,.LTArO 1816 2019 ,m

*1ii

T TATE ,0 ,m
lr!lI*r'EÉlg nrt,Ì:i*:tifÈdÈ * COUCETRH,'IO i{lúrl3 crnmravro 'CREDÍIO (DA QLTADFO f) DfEt{EilnsEt€As6llTufo

útdftm r.F.rb!r 12 úrC

2l'l [ìPEF lm01 2019 ,ct) ,m

n2 ADOArcNALE REGIOÎ,IALE IMEF 3801 ml9 ,c ,m
ztsr ,cEfacru{-Eccr'0kyrud-EFFEF gA 20r,9 ,tt xo
A4 CEDOI.ARE SEOGA LOCAAOf{I 184,2 2019 ,m ,m
n5 siloilK)o730

NTEGRAÍfI|O
AC@I.[IO2f/oTASSAZOÌ€SEmR/qfA 4ffi 2019 ,m

n6 III/FOSTA SOSTMJÎVA PRET\,T D RIST,LT{TO 1816 2019 ,m

n8 ÍOTALE ,tr .00

ilPO]TN DA\,ERSARE - Gf,'GT{O OOIICE1FBJTO Allr|ouFr€{|s.ro tqffiffiún II'PORTO DA VERSARE

nn IRPEF 40t 2019 ,m

8T ADDZIOùIALE REGIONALE IRPEF sl sng -{îî

8 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3€44 419 .(f

a4 PRh/lA R TA ACCChÍTO IFFEF Al2f) 4m3 m
w AMOATTO zFlO TASSAAONE SEMR TA 42m 2019 ,tr

m ACffi\tTO ADDZIONATE @ùA.hlALE 2020 s43 M ,0
xn ilPOSTA SOSTÍTI.JTWA PHEMI DI RISI..ILì'{ÍO 1816 2019 ,0
m CEDOT-ARE SECCA LOCAZIONI lW. nr9 ,fi)

m PRllvlA R/4n{ ACCONIO CEDOLARE SECCA m20 t8{ M ,m

?41 _t'I9s.!!!ryl ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ffil 2019 ,p
ai2 f,w-rywr

!.rdctlo ilìm
úrldóhrnic ADD.ZIOT.IALE COIì,UNALE IBPEF 3€44 2019 ,fi

%g ACCONTO ADDlZlOl.lALE COil,rJNArE 2e0 38€ xpo t .m

T,FOFN DAVERSARE - Nq'EilBE

N SEMNDA O UNIO\ RAli{ AIìCO}TO NPEF ruO & M .fi
245 SE@tlDAOt \tCA FlAfA ACOOh{TOCEDq-4ffi S€CCAAP0 1841 2m ,m
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MODELLO 730-3 redditi 2019 prospetto dl llquldazione relativo alta asststonza fiscate prestata

DTCtrIÀRENTE:
- Non è stata eff€ttuata Ia scclte p€r h dcsÈinarions del du€ per Dill.e datt'fRpEtr ai

partiti politici
- Er stat €ffettuata ]-a scelta per 1a dèstínazionè dell I otto pe! lille dell, fRpEF
- g' atàta cffattuata Ia Ec.Ita p€! Ia d.stiaazfon€ del 5 per EiIIa deII'IRpEf
- Pc! il calcolo della d€ttazione del 19* Iè speae aanitari€ indicate nèi tighi El e/o

E2 sono stat€ ridotte di Euro 129,00 ai 3enaí df legge

Sono riporlati il codice fiscale, il cognome e il nome o la denominazione dd sostituto dlmposta o d6l CAF o
delHofessionisla aulilalo ch€ ha prestalo l'a6sislenza liEcals.
Per il CAF viene andre rrportato il numero di iscriione al rehlivo Albo. Sono, inollra, riportali il mdice fiscale, il
cognorne e il nome d€l conùibuente e, in caso di dichiaraziono congiunta, del coniuge dichiarante, ai quali ò
stata próstata l'assistenza fiscale.
L'impegno da parte d€l soggetto che ha preslato fassistanza fiscale (CAF o professionista atittato) ad inlomaro
il conlribuente di eventuali cornunicazioni d€fAg€nzia d6ll€ $lrate relaliv€ alla presente drchiarazione è
attestalo dalla bsnatura ddla relatfua case[a. lnflne viene indicato se si tratta di un modelb 730 intograli\ro o
roltificatÍvo.
Nel caso di 73O non precompilato, vi6ne lndicalo sB ll so6tftu1o, il CAF o il prc{esSonlsta aHlilato non è stBto
,d6wurtoact acfadrrr alb,rlirlhr3ainnrÉt(nln{rt'lihts

REPILOGO DEI REDDM
Sono riponati per ciascun tipo di rèddito gli importi detanninati sula bas€ di quanto indicato nei
conispor'ìd€nti quadri dal contríbucnte, cùe concorrono alla determinazime del reddìto cornplessivo ai
lini IRPEF. lnoire viene riportato fammontare del reddito dei labbÉcati locati con applcazione della
cedolare secca, che quindl non concone alla foÍflazir'|l€ d€l reddlto comd€ssivo.
ln ca6o di dichiarazione congiunta sono riporlati anche gli importi dei reddili del coniuge dichiarart€.

CALCOLO DCL REDDITO IIPOI{BILE E DELL'IIPOSTA LOROA
Smo riportsti idati per la d€lèminazione delraddilo imporúbile e della relaliva impogta do! Jta.
L'impoilo delreddilo imgoniule è ottenuto sofiraendo dal reddito: la deduzione per fabr'ta2ion€ princhale che
il soggelto dre presta I'assistonza tiscalo cakola sulh baso dei dati indi:ali nol quadro B; gúi on6ri deducibili
sulb bas€ di quarito indicato ndla SEZ, ll d€l quadro E del Mod. 730. L'imposta lorda è cahobia sulla base dolle
alquote coÍispond€nli egli scaglioni di reddito,

CALCq-ODETRAAOil E CRED|N O'ilPOSTA
Limpo€ta n6tùa à ottonuta soltraendo dall'imposta lo{da:
. b detrazioni p€r caricfii difamlglia (arl l2 dalTUIR);
. le dokaziod per redditi di lavoro dipendent€ e assimilati, di ponsione 6 altri redditi (art. 1 3 del TUIR);
rlada$azionaq€roned.dotEnninatasullahàedi ouarDtoindicalonelllasFT.l.,n6llasEzlll.anallesFT lV.,

V e Vl del quadro E del Mod. 730;
. i crediti d'imposta: per il riacquisto della prima casa (rigo G 1 ); per rBinlegro anticipazioni $i fondi pensione

(rigo G3)i p€r fincrémanto doll'occupaziono (rigo G7); p€r lc mediazioni (rigo GB); per nsgoziazioni e arbitrato
(riso Gl 1).

CALCOI-O DELL'ilPOSTA TI€TIA E DEL RIGO DIFFERE'{ZA
Dalfimporto dsfimposta notta vengono sotlratti:
. icredÌtid'imposta per g$ immotili cdfiti dalsisma verilicalosi in Abruzzo (rlghi G5 a GO);
. ì crodiiid'imposta per irsdditi prodotti af€st€ro detsminato sulla baso di guanto indicato nel quadro G,

sezione lll:
. per altri credif d'imposta (ngo G2 e Gl5), per Artóonus (rigo G9), per erogazioni scuola (rlgo G10) e per

videosorveglidnza (rlgo G 1 2):
. h ritenute gia efonuate dalsoslitlfo d'imposta all'atlo della conosponsion€ dolh rotribuziofle o d6lla pensrone

e d60fi allri €molumenti;
. le ritenuto r6lativ6 ai reddfii divorsi da quelli di lavoro dipénd€nle o di ponsione, dictriaratG nei quadri D è F

del Mod.730;
. fsccèdonza ri6ultanl6 dalla plecedente dlchiarazime;
. g[ acconti versati trarnite il soslitljto dimposta olrvero direnamente dal conùibuerne;
. reslituione "bonus fscale e straordinado'e "d€trazioni e crodlt già rlmborsati dal sostlhJto";
,,i|,!rn$u,lFgr,rictrr xailrtî,iî,diîhb$.ì!rît

CALCOLO DELL'AI'MOilALE REGPT{ALE ÀJ.NPEF E D€LL'ADDEOÎ{ALE COIIUilALE ALL'IRPEF
E riportalo:
.l'importo del Eddito su cui sono dowte I'addizioflal€ regionalo e l'addizionalè comunab all'IRPEF;
. fimporlo dovuto d€faddizioale regionale aflRPEF;
. taddiionalè regioriale aflRPEF rbultante dalb cérlificazione;
. fecced€nza di addizionale regionale alflFPEF risullanto dalla prèc€dente dichiarazione;
. f importo dovuto defaddilqrale comunale alflRPEF;
. faddizkmalo comunalE alflRPEF risullanto dalla crrîificaziono;
. laccedenza dladdlzionale cornunal€ aflRPÉF dsunante daÍa procederfe dldilat|azi,úe.
. facconlo dofaddizionale comunale aflRPEF;
. facmnlo p€r faddlionale cornunale af IRPEF dEunanto dalla cerfllcazione.

CEDOLARE SEOCA LOCAIOiII
Sno riporlaù lammmtare della cedolare s€cca do\ruta, la difercnza positiva tra cedolarú s€cca dovuia e rilànute
ofiettuat€ dal soslilúo, I'eccedenza risultante dalla p{ecedente dicliarazione e I'importo dagli acmnti
della óadolare secca vsrsali.

UOTJDAAONE Í'ELLE IXPOSIEDÉL DIctilARArIE E DELC()IIUCiE
E riportalo il d$rlalo contabile del calcob deltlRP€F e dete addiziqrali all'IRPEF cfl6 saranno traltenute
owero rimborsate dal sostítulo dimposta. Nel caso di compilazbne del quadro l, lev€ntude d€dito relativo
a ciascuna imposta è dparlito tra l'ammorlare che può essàe rniÌzzalo in ccnpàsazioflé con il mod. F24
per il versamento di allre imposle e lammqrlare che sarà dmborsalo dal sGlihjto dimposta.
Sono indicati gli impo/ti d€lh pnma 6 della seúpnda o unica rata di acconio IRPEF cfie sararnîo trattenuli,
alle scadenze dwuie, dal sostitulo dirrposta. E indbato l'ov€ntuale acconlo del20 p€r c€nlo sui r€ddti
góggstti a tassazion€ separata dola SA. ll delqurdro D.
E lndicalo I'accqtlo del'addi/ qtale comunale IRPEF ctre saÈ trattentJto, alla scadonza doìruta, dal sosllhrto
d'imposta.
E indlcalo l'Fmmùtara dell'lmposta sctiMiva rolativa ai cdrìpensi percofiti per preml di risuftal,o e wellare

"eaiaîdih .F,{nmHtn,Pamrngîlaeúhll?Jìidr{îrr.Rrúc.Rlille.lmaainnlohrcnd,lrattilBtbo,rirîlÚl(rît3úbl
sostilulo dimposta- Sono lndicati gl importi dela prima e dcf,a saconda o unica rata di acconto delh
cedolare s€cca che saranno tEllenuti, all€ sca(bnze do/ute, dal soslituto d'imposta.

ALTRIDATI ci
Sono riportali i dati rèlaliviafamnontate rsskluo dei clodlti d'impGia per l€ erogazk ni Gllllúra, psr il O
riacquislo della prime casa, p€t fhc{emonto deffoccupa2one, per gli immobi! cóHli dal sisma in Abuzzo, =p€t il reintegro d6lle anticipazioni sui fondi pensione, p€r le meiJiazióni, per le elogazjoni scuola, per la tr
negozrazione, I'aÈitrato e p€r 18 videconreglanza, per lo erogazioni fberall alle ONLUS, OV o APS, per le i!
erogazimi Eporlivo e por la bonfica amti€ntal€ chg l oonfrihionto FJò uùlizzare in compsnsazione oriwro T
llpoitare ne{ia succesriva dichlarazione dei reddiù, nondé ll rasiduó del doo E36. A
È'tnocato ttàmontaià cornptosslvì oettà.spese sinitarie per te cuàfiiìl iruilóGlh rateizzazione nella 3preserte^dicfiiaradone; talo importo dowà.€ss€r€ ripolat8 n€lla succassiva dichiarezion€ dci rèdditi N
$od. 73O per lruire ddla s€conda rata delh detraziqlo soetlants.
E ihdicaîo il roddito di riterimento (somma di reddilo comÉlessivo e bas€ imponitile delle códolare se6a) 'F
p€r la delarminazions dsll6 detraiioni commisuratr al rÉbdito (6s. dehaziorii per caridti di famiglia e lavóro) .p
e di allri ben€fici collogati al possesso di requisiti reddituali, quali ad asempio I'ISEE. Sono dpoi'tati i dati 'Ii
per la delBrminazione dell'acconlo lpel in presenza di siluazioni particolari (ad èsèmpio redditi di lavoro 3
dipendont€ prodotti in zme di fronliera). ln caso di moddlo 730 s€nza sosîiluto, nei nghi da 141 a 14Íl =sóno lndlcati gli imponi d€[a prlma rali..d€lfacconto.lrp€f, d€ll'addizionab cornúnab àdeila prima rala Etdllacr:rtorn*drae1@aîrrnfrcrrgirrtrsfntúnsrÉ, É
Sono pesenli i dat relatM al credllo per i]lposte pag8te dl'estero cú distlnta indicezione dello Slato e ó
d€ll'annodipfodu2il'|6delf€ddiloe8tefo:taIinformazionidovlannoe8s€fsutilizzal€ndl€sUccessivsdi.>
chlarazloni dei reddilì qualora il contlbuente intonda lruirs del credito d'lmDcta Der r6ddlt Drodolti all'estero. fr
Sono lndi;ati ireddili f(hdiad rehNi a tenoni non afittati e fabb.icati non lbcati, hmcilé il róddito o
dell'abilaàone principale e delle rebliva pertinenze soggelle a lMU, non inpanitil in quanto I'lrpet e le 8
relative addiionali smo sosliluite dall'lmu. Taf inbrmazioni possono asaumere rilierro nell'ambito di 5
prgsta2ioni previdonziali e assistenziali 6
È inoiiaro Í5à-mon-ta-re Oetiesiirà oCtU sornme rÉotituite al soggeno erogatore ndt dodotto ndla prosente :
diciiarazione càe il corntibuenle può riporlare nella successiva-afidiarazi-one d€i reddili owero chierbre a R
rimborso. Sorìo infins indícail i datí relativí af crcdito d'imposta per erogazioni arllura, per le erogazíorìi I
spotlive e per la bonifica arnbienlale da indicarè nella dic+ìiarazione dei reddili delfanno srccessivo. :
RÉ'ULTATO I'ELLA UdXDAZOI{E _E
Nef pt"ipetfo viere irOicai fÀ*-óntare d€lfimporto che sara lrattenuto o rimborsato dal datoÍe di lavoro P
o dalFenle.pen€ioni6tico in bu€ta paga. Nel.caso di dictriara2ione pres€ntata in lorna ctrìginta, nd E
fosp€tto è inrlcalo un unico impodo complessivo cltle liane canto delh lquidazione dall€ impostè di È
pnlrambi iconiugj. 9
E inonre indicalo il nuÍloro det6 rate riciieslè p€r i versamenli del saldo e d€gl orontuali acconti. È
Nsl caso di 73O Dresefllato in ass€rìza di un sàotituto d'inroosta tmuio a efeffirare il m€db. wo in<fat P
gli importi che adtJianno versaù cqr rl mo<tèlb FZa o cfie úranno riinborsati dàf iAgentà-ctefe eirtrate. .g
Sano'innne evuenziat gli import da rimborúre a orra Ja oaìoré o unoro ó Giieite pen=ionistióìéi caso €
di gasenlazion€ d un modello 730 lntegratirro. a
DATI PER LA COTIPILAZ|ONE OEL IIODELLO F2' g
Nei'drso 

-dì 

Adtd;.ffi lófìùàoro l, sono riportali i dati ralalivi sgli importi a aedito che devono sssere I
utilzzati per la comSilazione dol mod. F24 al6ni del pagamenlo delle impost€ non comprès€ nel modello :
730. ln particolare, per ogni oedito sqno 4ponati il codice tributo, fanno di rileimento cd ilrelalivo importo; Ép€r i cr8diti relativi alle addizionaf, rogionalG e comunale è inoltro riporrato il codico region€/comune.
N€l caso di 73o presentato in assenzia di un soGlituto d'ímposta tenuto a eflettuara ilónguaglio, smo €
incÍcati gli importi d6i crsdili rìon superidi a ilro 12 cfie possono essero utitzzali in cornp€nsazione con b
il mod. F24. St)no ffin€ riportati i dati rehivi agli importi a deblo che devono ègsère verSati con ó
il mod. F24 nel caso di 730 pres€ntato in assenza di un sostituto d'imposta. Per ogni impocta sono .O
ripoÍtalt il codice ùibulo, I'anno d rforimento ed il r€lativo importo; p€r idebi0 relalivi slle addlzionali c\
rógionÀb ó-cfiunàb e'iirotrrc riÉrrato riciiÉé icóimà7coríuì;-.'-- 

' --'-'-- 
8
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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD.730-2 PER IL C.A.E O
PER IL PROFESS'ON'STA ABILITATO
REDDITI 2019

B I CEV UTA D E LL' AW E N UTA CO N S EG NA D E LLA
DICHIARAZIONE MOD.73O E DELLA BUSTA
CONIENENTE IL MOD 730-1

o
Ft
rfl
(l1
Ur-o
=dìr\
Al
Oro
E{qt
U

Modello 730 integrativo

SI DICHIARA CHE

COGNOME

CASÎIGLIOIIE

COGNOIì,IE

NOME

CIUSEPPE

NOME

CODICE FISCALE

csrGPPT9M0?C351c

CODICE FISCALE

HA/HANNo coNSEGNATo rN DATA ............?e-199/.?9?.o-........... LA DtcHlARAztoNE
MOD.730/2020 PER I REDDITI 2019, IL MOD.73O-I PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL
CINOUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO ISOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TBASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA. IRAMITE IL
FESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA
NEL MODELLO 730,

sr rruceexn f] ruoH sr rrrleecnn !
AD TNFoRMARE DTRETTAMENTE rL coNTRTBUENTE Dr EvENruALr coMUNrcAzroNr oell'noenztÀ belr-E
ÉNTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIAHAZIONE-
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO

DOCT'IIENTI RELATIVI AI. DICHIARAIITE :

N. 2 CV Lavoro dipendente./assimilato eon ritenute IRPEF relativi a redditi
per euro 62.980,00
N. 2 CV lavoro dipendenÈe/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro
N. 2 CU lavoro dip./assimilato con rit. Add. Com.-acconto 2019 per euro
N. 2 CV lavoro dip./assimilato con rit. acc. Add. Com.-saldo 2019 per éuro
N. 2 CU lavoro dip./assimilato con rit. Add. Com.-acconto 2020 per euro
N. 19 scontrini físcali per acquisto medicinali di cui al rigo E1 per euro
Documentazione di spese per ínterventi di recupero edilizio e per mieure
antisiemiche e bonus verde per euro

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F, O
DEL PROFESSION ISTA ABILITATO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

18.704,00
775,00
139,00
365,00

64,00
L?L,62

13 . 666,00

I.AGAI{A DA}IIEI.A

C.ASTIGLIOIIE GIUSEPPE
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é ntrate W

MODELLO 730-1 redditi 2019
Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 pe? mille, del 5 per mille e del 2 W mille dell'IRPEF

Da consesnare unitamcnte alla dichiarazione Mod. zsotzozo"t"."iii"i";il;r;i;;;ió.a}i 
**""*- 
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CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligatorio) csrGPP? 9U07C351c
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COGNOIIIE (per le donne indicare ilcognome da nubile) NOilE SESSOruoel

M

PHOVINCIA (sigla)

CT

DATI
ANAGRAFICI

CASTIGLIONE

DATADI NASCfrA
ctonNol uÉsg I ANNo

01 r 08 r1979

GIUSEPPE

COMUNE (o Statoeetero)Dl NASCIîA

CATA}ITA

LA SCELTA PER I-A DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINOUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN iIODO ALTERNATIVE FRA LORO.
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSETUTTE ETRE LE SCELTE

SCELTA PER LA DESTTNAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (ln caso di scelta FlRttlARE in UNO degli spazi sottostanti)

STATO CI.IIESA CATTOLICA UilIOiIE CHIESE CRSNANE AWEIITISTE
DELT'GIORNO

APPOSTA FIRMA

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA

.T

CHIESA EVANGEUCA YALDESE
(Unlonc ùllc Ghlcec mctodlstc eValdcsl)

SACRA AFCIIXOCESI
ORTODOSSA D'TTALN ED ESARCATO

PER L'EUROPA IIERIDIONALE

CHIESA EVANGEUCA IUIERANA
IN ITAUA

C1IIESA APOSTOLICA IN ÍTALIA
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UNIONE COilUNNA' EBRAICHE
1TALIANE

UNIOIIE CRISÎANA EVAIIGELICA

BATTTSIASI\ILIA
UNIOI{E BUDIIIISTA f TATIATIA UNIOIIE II{DI'ISTA ÍIALIANA

ISTIÍUTO BUDI}ISTA ITALIANO
soKA GAKKAT(rBrSG)

(*) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
1 - Fame nel mondo;2 - Galamità;3 - Edilizia scolastica;4 - Assistenza ai rifugiati;5 - Beni culturali.

AVVERTEI{ZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'lRPEF, il
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una
benef iciarie
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisbe scelta non esiressa da parte del contribuente.
la ripartizione della quota d'impogta non attribuita è stabilita in proporzíone alle scelte €spresse. La quota non
spettante alle Assemblee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apìrstolica in ltalia è devoluta alla gestione statale.

contribuente
delle istituzioni

ln tal caso,
attribuita
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:37 :28 CASTIGLIONE GIUSEPPE

AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD.730.2 PER IL C.A.E O
PER IL PROFESS/ON'STA ABILITATO
REDDITI 2OI9

H I C EV UTA D E LL' AW E N UTA CO N SEG NA D E LLA
DICHIARAZIONE MOD.73O E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730.1
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Modello 730 integrativo

SI DICHIARA CHE

COGNOME

CASTIGLIOIIE

COGNOME

NOME

GIUSEPPE

NOME

CODICE FISCALE

csrcPPT9M0?c351G

CODICE FISCALE

HA./HANNo coNsEGNAro rN orm ............?l/.9 SL?92-9................. LA DtcHtARAztoNE
MOD,730/2020 PER I REDDITI 2019, IL MOD.730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL
CINOUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTHE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELAIIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABOBARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TBAMITE IL
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORNETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA
NEL MODELLO 730,

sr rueeene I tor,t snrueeeNl I
AD TNFoRMARÉ DTRETTAMENTÉ rL coNTRTBUENTE Dr EVENTUALT coMUNrcAzroNr oell'lceruztÀ belle
ENTRATE RELAIIVÉ ALLA PRESÉNTE DICHIARAZIONE.
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO

DOCT'I{ENTI RETATIVT El, DICHTARJANTE :

N. 2 CU lavoro dipendente/assimilato con
per euro 62.980,00
N. 2 CV lavoro dipendente/assimilato con
N. 2 CU lavoro dip./assimilato con rit.
N. 2 CV lavoro dip./assimilato con rit.
N. 2 CU lavoro dip./assimilato con rit.

ritenute IRPEF relativi a redditi

ritenute Add. Reg. per euro
Add. Com.-acconto 2019 per euro
acc. Add. Com.-saldo 2OL9 per éuro
Add. Com.-acconto 2O2O Per euro

E1 per euro

18.704,00
775,00
139,00
365,00

64,00
L?t,62

13. 666,00

N. 19 scontrini fiscali per aequísto medicinati di cui al rigo
Documentazione di spese per interventi di recupero edilizio e per rrieure
antisismiche e bonus verde per euro

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F, O
DEL PROFESS ION ISTA ABI LITATO I.AGJAITA DANIEI.A,

FIRMA DEL CONTRIBUENTE CASTIGLIONE GIUSEPPE
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso discelta FIRMARE in UNO deglispazi sottostanti)
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FNANAAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

Firma ...........

SOSTEGNO Í'ELVOLONTARIATO E DELLE ALIRE ORGAilEZA,AOf{I
NOil LUCBATWE 0l tmLfrA'SOCTALE DELTE ASSOCn:AOî{| Dr PROHOZKFTE

soctAt E E IELLE ASSOCtAZoilt E FOI{DAZO{ FUCOî{OSCruTE CftE OPERAT{O
î{Et SETTOR| Dt CUt ALL'AFT. 10, C.1, LETî A), D€L D.LGS. N. a60 DEL 19S7

Firma .... 13?o:T1 IIlYl

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SC|ENNHCA E DELLA UNTVERSÍTA'

Firma ...........

HÉî,?','iff18"1",1""'"rlllll llllll I

FNANAAUENTO OELLE ATTIVÍTA' DI TUTELA,
PROITOZIONE EVALORIZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGG|SNCI

{soGGETTt Dt CUt ALL'ART.2, COilMA 2, DEL D.P.C.M.28 LUGLTO 2016}

Firma ...........

crsg'3r"'rll?"'Sf""t$tuel€') I 11 1 1 11 I 't 11 I

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORMVE ÍXLETTAI|T|Sfl CHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORNU DAL CONI A NORMA I'I LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANÎE ATTIVTÍA'DI IilTERESSE SOCIALE

Firma

f,"T"îSil",ì8,".i3,[?l*e' L| ,l ,l ,l ,l ,l ,l ,l ,l ,l I

SOSTEGNO DELLE ATNVTA'SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

Firma ...........

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

Firma ...........

8#$fi'g?trlB"t"Jtuab)l I I I I I I I I I I

 vvERTEI{ZE
Por o6prlmoro la scolta a favoro di una dellé flnalità dcstlnatarle dolla quola dol clnquo per mllle d6ll'lBPEF, il contribuonte dève apporr6 la
Droprla flrma nél rlquadro corrlEpondonte. ll contribuenlo àa lnoll16 la facola dl lndlcar€ anch€ Il codlce fl6cale di un sogg6lto b6n6llclarlo.
La acolta devo èasdre falla asclùsivam6nte p€r ùna Bola dolle finalilà b€nefaciarle.

SCELTA PER LA DESTINMIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso discelta FIRMARE nello spazio sottostante)
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PARTIÎO POLMCO

Firma ..............

AWÉRTÉ ZE
Por ósprlma16 la acelta a favore dl uno dei parliil politici benollciatl dol due pèr mil16 doll'lRPEF. il conlribuonle d6v€ apporr€ la ptoprla
flrma n6l rlquadro, lndicando ll codlce d6l parlito pre3celto. La scolla d6v€ €5s€r€ talta ascluaivam6nt€ per uno Bolo dci partili polltici
b€n€llcleri.

tn eaaluìtld . otpt lo tmtrcel@ nalrtnitrin r€lilw sut futlfl, pn o ht atetl. Gl,nflrnub ndb irfi,úoìtl ., D|tr,cf'€
c,l€-FcÉ/fl prùtmll dtr,contl,xf,/ulÚy€rrannol,tdrlail ú.tef&duj.dtr/Ík Ena']fEp.ttta/6/icrà'6,.tE,.



o
rl
|n('t
C)
Fo
E
oì
l\
A
A(t
H
u,
U

L5/06/2020 23 :37 :28 CASTrcLrolIE GIUSEPPE

DIC,HTAFAZIONE SOSTITUTIYA BESA DAt CONTRIBUENTE
(Dichiarazione resa ai sensidegliarticoli46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445)

llsottoscritto CASTIGLIOIIE GTUSEPPE

codice fscale 199l99!f!!9fgll1g- , consapevole delle conseguanze civili, penali o fiscali, conseguenti ad uns
falsa dichiarazione, sotto L propda rcsponsabilità dichiara quanto segue:

Eal-Es3 L. ap.!c di littrutturlrion !o!t nut , d! Dc . dlgli alt!.i aventi dilitÈo,
rltP.tÈrno i1 lieit di 18.000 .uro (o qllqll-o dt 96.000 Guro, a. gli int rv.nti lono
atatl .ff.ttuatL a paatla. dll 26 giugno 2012) rlf.rito rll,unltr' i@obtli.r.
oggrtto drgli int ry.nli dl. r.cuparo.

DLchLrrrtlonq dl. rc!pon!!.bl liÈa

11 contribuente dichiara inoltre:

che i familiari indícati nel quadro familiari a carico sono effettivamente a suo
carico, non avando pcrcepíto, nel. cotso deL 2019r urt reddito superíore a 2.940151
euro, o di 4.000 dai fígJ.i di età non superiore a 24 anni, tenuto conto, nel calcolo
de1 citato reddito massirno, delle indicazioni forníte nelle ístruzioni per la
presentazj.one del modelLo 730/2020 ;

che I familiari indicati come rtÀrr Altro Faniliare a carico, rientrano fra quelli
p-crlrtti dall'a:t. tl33 úÈL CC, tcnìo ccrrrvr.werrti ccrr :.L óictrraranrtc o chc rrccrycrro
assegni alimenÈari non risuLtanti da provvedimenti deU'Autorità giudizj-aria e lrono
effettivarnente a Euo carico, non avendo percepito, nel corso del 2019, un reddito
superíore a 2.8{0r51 euro, tenuto conto, nel calcolo del ciÈato reddito massimo,
delle indicazioni forniÈe nelle istruzioni per la presentazione del modello
730/2020ì s

che Ia mieura del carico fiscale per i figli, se diversa da 50t, e' stata concordata
can .lfrltro granitore;

Data 29/06/2020 Fir.na CASTIGLIONE GIUSEPPE

Docurnento d' identita:
Tipo:Carta d'identita'; Numero:4U4119507; Rilasciato da:COMUNE TREùÍESTIERI ETNEO;In
data :L2/05/2015; Scadenza :07 lO8/2025 ;
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L5/ 06/2020 23 :37 :28 cAsTrcLIollE GIUSEPPE

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE
MOD.73O E DEL PROSPETTO MOD.73AB

ll sottoscritto CA,STIGLIONE GIUSEPPE c.F. csrGPPT 9M07C351c

dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod.730 ed il prospetto di liquidazione Mod.

730/3 relativi alla dichiarazione dei redditi 2019

2e/a6/2020 CASTIGLIOIIE GIUSEPPE
Firma delcontribuente

___-_---x

RISUUTATO DELLA LIQUIDAZION E

frnporto coútrrlessívariente trattenuto in busta paga
L44,OO

Irqporto rimborsato dal sostituto in busta paga

Irnporto eornpJ.essivamente trattenuto in busta paga Novernbre 57 ,00
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